
　

国民審査開票結果 開票確定 23:15

　

可とする票 可としない票 計

1 308 2,706 3,014

2 297 2,717 3,014

605 5,423 6,028

100%

3,110 　

1,552

1,558  3,014

95

3,109

5,425

2,643 1

2,782

3,110

 57.33%

58.72%

56.00%

E　投票者数　C＋D

投票率

男

女

C　投票総数　A＋B

当日有権者数 D　不突合内訳

男 在外含まず 持ち帰り

女 在外含まず その他

　

男 開票内訳　

女 A　有効投票数

B　無効投票数

計

開票率

投票者数

裁判官氏名
最　　終

高須　順一

沖野　眞巳


