

國民審查開票結果 開票確定 23:15

投票者数	3,110
男	1,552
女	1,558

当日有権者数	5,425
男 在外含ます	2,643
女 在外含ます	2,782

投票率	57.33%
男	58.72%
女	56.00%

開票內訣

A 有効投票数	3,014
B 無効投票数	95
C 投票総数 A+B	3,109
D 不符合内訛	
	持ち帰り
	その他
E 投票者数 C+D	3,110